ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Sơn Tây Thượng, ngày        tháng 01 năm 2026

V/v đề nghị kinh phí hỗ trợ

đồng bào dân tộc thiểu số bị

thiệt hại do mưa lũ năm 2025

trên địa bàn xã Sơn Tây

Thượng

Kính gửi: Sở Dân tộc và tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 03/KH-SDTTG ngày 09/01/2026 của Sở Dân tộc và

Tôn giáo về việc hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số, đồng bào tín đồ tôn giáo bị thiệt

hại do mưa lũ năm 2025;

Sau khi rà soát thực tế tình hình thiệt hại của nhân dân sau thiên tai. Ủy ban

nhân dân xã Sơn Tây Thượng kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh hỗ trợ kinh

phí cho 147 hộ đồng bào dân tộc thiểu số bị thiệt hại do mưa lũ năm 2025, với tổng số

tiền 294.000.000 đồng.

(có danh sách cụ thể kèm theo)

Kính đề nghị Sở Dân tộc và tôn giáo tỉnh xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- C, PCVP;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quyết Chiến

		2026-01-12T07:50:20+0700

		2026-01-12T08:23:03+0700

		2026-01-12T08:23:03+0700

		2026-01-12T08:23:03+0700